RESULTADO  DA SOLICITAÇÃO  DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO  E  INDEFERIDO)
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  DAS  ESCOLAS  DA REDE PÚBLICA ESTADUAL  DE ENSINO,
REFERENTE AO  EDITAL Nº 009/2021 -  SEDUC/CE,  DE 05 DE OUTUBRO DE
2021,  PORTARIA  Nº  010/2021  –  ESCOLA  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL  MARIA  CAVALCANTE  COSTA  (INEP  23232439),  DE  29  DE
DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
ESCOLA ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  MARIA  CAVALCANTE
COSTA no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  009/2021 - SEDUC,
de 05 de outubro de 2021 e na Portaria  Nº 010/2021 – ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA CAVALCANTE COSTA (INEP 23232439) de
29  de dezembro  de 2021, referente  ao processo  seletivo  para  professores  para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna  público  o  RESULTADO  DA SOLICITAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO (deferido  e
indeferido).
.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

LINGUAGENS – DATA: 12/01/2022

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO

CLERSON SOARES VITOR ESPANHOL DEFERIDO 08:00

LARA SEVERO VIEIRA ESPANHOL DEFERIDO 08:20

JENNIPHER STEPHANIE DOS REIS
BARROS

ESPANHOL
DEFERIDO

08:40

ANTÔNIA GERLEIDE DOS SANTOS
TEIXEIRA

INGLÊS
DEFERIDO

09:00

RAIMUNDO EDNARDO SOARES
DE SOUZA JUNIOR

INGLÊS
DEFERIDO

09:20

ALESSANDRO MARINHO
BEZERRA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO
09:40

RENER VICTOR OLIVEIRA DE
SOUZA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO
10:00

LUCIANA DE AQUINO FREITAS
EDUCAÇÃO

FÍSICA
DEFERIDO

10:20

MARIA JAKELINE RIBEIRO DOS
ANJOS

EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO
10:40

RONALDO TOBIAS OLIVEIRA DE
SOUSA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO
11:00

KAIO BRENO BELIZÁRIO DE
OLIVEIRA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

DEFERIDO
11:20

DALVA MARIA DE OLIVEIRA
PINHEIRO

ARTE
DEFERIDO

11:40

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA (LEI) – DATA: 12/01/2022

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO

ANGELA GONÇALVES NOBRE DE
LOIOLA

LEI
DEFERIDO

14:00

FRANCISCO WENDEL DE LIMA
MACIEL

LEI
DEFERIDO

14:20

FRANCISCO RONALD GOMES DA
SILVA

LEI
DEFERIDO

14:40

CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO
FILHO

LEI
DEFERIDO

15:00

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

CIÊNCIAS HUMANAS – DATA: 13/01/2022

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO

ANGELA GONÇALVES NOBRE DE
LOIOLA

HISTÓRIA
DEFERIDO

08:00

MARIA JOSILEUDA PINHEIRO DE
QUEIROZ

HISTÓRIA
DEFERIDO

08:20

IGOR NASCIMENTO DA COSTA HISTÓRIA DEFERIDO 08:40

MARA NATÁLIA FERNANDES SILVA HISTÓRIA DEFERIDO 09:00

FRANCISCO ALEXANDRE GOMES
DA SILVA

HISTÓRIA
DEFERIDO

09:20

FRANCISCO WILTON MOREIRA
DOS SANTOS

HISTÓRIA
DEFERIDO

09:40

BERENICE PEREIRA LOPES HISTÓRIA DEFERIDO 10:00

EGILEU SARAIVA CAVALCANTE HISTÓRIA DEFERIDO 10:20

KAIQUE SILDO OLIVEIRA LESSA HISTÓRIA DEFERIDO 10:40

VITÓRIA MARIA MOREIRA DE LIMA HISTÓRIA DEFERIDO 11:00

FRANCISCA RAFAELA
CAVALCANTE DE ARAÚJO

HISTÓRIA
DEFERIDO

11:20

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

MATEMÁTICA – DATA: 14/01/2022

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO 08:00

TAMIRES ALMEIDA SILVA
HOLANDA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

08:20

LUIZ ACÁCIO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO 08:40

FRANCISCO RONALD GOMES DA
SILVA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

09:00

PATRÍCIA DE SOUZA RODRIGUES MATEMÁTICA DEFERIDO 09:20

DANIELLE GOMES DA VEIGA MATEMÁTICA DEFERIDO 09:40

ANTÔNIO CLAUDIANO DA SILVA
COSTA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

10:00

KELLEM PEREIRA FREIRE MATEMÁTICA DEFERIDO 10:20

LUAN FREITAS DE QUEIROZ MATEMÁTICA DEFERIDO 10:40

JOSÉ HELDEMR MOREIRA DOS
SANTOS

MATEMÁTICA
DEFERIDO

11:00

BRUNO REUBER MAIA PINHEIRO MATEMÁTICA DEFERIDO 11:20

DIANA DE PAULA DE SOUSA
FREITAS

MATEMÁTICA
INDEFERIDO

Quixadá/CE, 11 de Janeiro de 2022.
INEP Nº 23232439)